

Årsredovisning

för

Börjessons Skogsvård i Knäred AB

559217-1143

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Börjessons Skogsvård i Knäred AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Knäred 2023-03-21


Tobias Börjesson

Styrelsen för Börjessons Skogsvård i Knäred AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra tjänster inom skogsnäring samt uthyrning av personal samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Knäred.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	516	335	499
Resultat efter finansiella poster	17	-61	55
Soliditet (%)	41,2	39,5	60,4

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30% jämfört med 2021 då omsättningen sjönk delvis på grund av Covid-19 och ökad sjukfrånvaro.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	50 000	32 573	-47 587	34 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 587	47 587	0
Årets resultat			16 804	16 804
Belopp vid årets utgång	50 000	-15 014	16 804	51 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-15 014
årets vinst	16 804
	1 790
disponeras så att i ny räkning överföres	1 790
	1 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		516 340	334 670
Övriga rörelseintäkter		0	9 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		516 340	344 419
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-134 220	-108 243
Personalkostnader	2	-365 189	-297 566
Summa rörelsekostnader		-499 409	-405 809
Rörelseresultat		16 931	-61 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	0
Summa finansiella poster		-127	3
Resultat efter finansiella poster		16 804	-61 387
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	13 800
Summa bokslutsdispositioner		0	13 800
Resultat före skatt		16 804	-47 587
Årets resultat		16 804	-47 587

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

66 450

9 894

Övriga fordringar

4 675

3

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

25 000

20 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 000

30 000

Summa kortfristiga fordringar

111 125

59 897

Kassa och bank

Kassa och bank

14 446

28 656

Summa kassa och bank

14 446

28 656

Summa omsättningstillgångar

125 571

88 553

SUMMA TILLGÅNGAR

125 571

88 553

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-15 014

32 573

Årets resultat

16 804

-47 587

Summa fritt eget kapital

1 790

-15 014

Summa eget kapital

51 790

34 986

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 855

0

Skatteskulder

0

15 131

Övriga skulder

70 926

38 436

Summa kortfristiga skulder

73 781

53 567

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

125 571

88 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Knäred 2023-03-21

Tobias Börjesson

